
Kolejna edycja projektu FIO Małopolska Lokalnie - Północ przeszła do

historii!

2019-12-17

Blisko 80 grantobiorców z terenu Gminy Miejskiej Kraków i Województwa Małopolskiego w

poniedziałkowy wieczór podsumowało kolejną edycję projektu FIO Małopolska Lokalnie Północ.

Muzeum Lotnictwa Polskiego pękało w szwach – a to wszystko w związku z rekordową ilością

uczestników uroczystej gali, podczas której nie tylko podsumowaliśmy projekt, ale też

poznaliśmy laureatów plebiscytu na Najciekawszą Inicjatywę Lokalną zrealizowaną w Gminie

Miejskiej Kraków i Małopolsce. Wydarzenie uświetniła swoim koncertem grupa nieformalna Chór

Dobra Energia z gościem specjalnym – wokalistką Karoliną Leszko.

Laureatami plebiscytu w Gminie Miejskiej Kraków zostali:

Miejsce I: projekt „Bajkowy Hollywood” / Krakowskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno –

Kulturalnych i Rozwoju Głosu „Sound of Speech”

Miejsce II: projekt „Oddech Miasta” / grupa nieformalna Warsztatownia

Miejsce III: projekt „Wielokulturowy Kraków – rozwijamy nasz potencjał” / Stowarzyszenie

Wielokulturowy Kraków.

Laureatami plebiscytu w Województwie Małopolskim zostali:

Miejsce I: projekt „Gimnastyka dla Smyka” / grupa nieformalna Miłośnicy Gimnastyki

Korekcyjnej

Miejsce II: projekt „Muzyka w nas” / grupa nieformalna Chór Dobra Energia

Miejsce III: projekt „Z igłą za pan brat” / Koło Gospodyń Wiejskich w Podborzu

Znamy termin naboru wniosków w kolejnej edycji projektu!

Jeśli działasz w młodej organizacji pozarządowej lub tworzysz grupę nieformalną, już dziś zapisz

w kalendarzu termin „marzec 2020” – to właśnie wtedy wystartuje kolejna edycja projektu FIO

Małopolska Lokalnie Północ! Może to właśnie Ty i Twoja organizacja staniecie przed szansą

otrzymania grantu na realizację projektu społecznego.

Projekt FIO Małopolska Lokalnie – Północ 2019 realizowany był przy wsparciu

Programu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich, Gminy Miejskiej Kraków oraz

Województwa Małopolskiego.

Operatorami Projektu byli Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych w Krakowie oraz

Stowarzyszenie Forum Oświatowe Klucze.
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